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PROJEKTBESKRIVELSE
Den første udgave af Another Life pop-up arrangement kommer til at foregå lørdag d. 23. juli

2022 i Pumpehusets gårdhave på Studiestræde 52, 1554 København i tidsrummet 15-00.

Byhaven i Pumpehuset har med mere end 150 koncerter slået dørene op for forskellige

arrangementer i perioden maj til september de sidste par år. Med et primært fokus på

vækstlagets artister og nye aktører giver dette samarbejde en mulighed for upcoming

kvindelige og minoriserede artister til at træde længere frem i rampelyset.

Foreningen Another Life er blevet inviteret til at kuratere en aften denne sommer. Med den

mulighed opstår et rum og en chance for, at nå ud til den almene offentlighed med

samfundsrelevante talks, live-optrædener og DJs. Tanken bag denne aftens bookinger

afspejler sig i foreningens vision, daglige gøremål og arbejde: øget repræsentation og

forbedrede vilkår for kvinder og minoriserede personer og grupper i den danske

musikbranche. Another Life ønsker at bruge platformen og muligheden for at give scenen til

personer, vi gennem konkret data har vist, har ringere mulighed for at træde op på den1.

Når Byhaven åbner dørene op for foreningen og vores dagsorden, accepterer spillestedet

samtidig vores code of conduct, anerkender vores arbejde og støtter foreningens mission om

en forbedret fremtid for de næste generationer i det danske musikliv. På den måde

differentierer vores event sig fra spillestedets øvrige koncerter. Udover at Another Life

afholder større musikarrangementer, samtalesaloner, foredrag og workshops, ser vi en

vigtighed i at afholde mindre pop-up arrangementer som disse. På længere sigt er det

afgørende for at holde tidens drivkraft for at skabe forandring i gang. Det gør vi netop ved at

kigge ind i mulighederne for eksterne samarbejder, store som små og samarbejder der

tilgodeser vores ønsker om at styrke vækstlaget, samt hvad foreningen står for.

Støtte fra Københavns Musikudvalg skal hovedsageligt gå til de involverede i projektet -

både bag og på scenen. Another Life er en almenvelgørende forening bestående af ildsjæle,

der hver dag arbejder for at gøre musikbranchen til et bedre sted for alle individer og grupper.

Det ville spille en stor rolle i betydningen for vores arbejde, hvis Københavns Kommune

anerkendte dette. Vi har et brændende ønske om, at honorere alle involverede bedst muligt og

anerkende det arbejde, som artister såvel som aktører ligger i dette arrangement.

1 Foreningen Another Lifes rapport over repræsentation og diskrimination fra 2021:
https://drive.google.com/file/d/1nSwEJkGMJWJfQEXJTBwkvwXATJaDuvA_/view

https://drive.google.com/file/d/1nSwEJkGMJWJfQEXJTBwkvwXATJaDuvA_/view


Vi har udformet et program bestående af 2 live-navne, 3 DJs og en talk bestående af 2

deltagere, hvilket er nærmere beskrevet nedenfor:

● Varnrable (NO) live

Varnrable er et musikprojekt skabt af sangerinde, producer og visuelle kunstner

Camilla Myhre. Hun udgav i 2022 sit debutalbum Air Born (Escho), som er en

musikalsk manifestation af kunstnerens frigørelse fra sin egen historie og de

begrænsninger, der er blevet lagt på hende. På albummet blander Varnrable

percussion, samples, live-instrumenter og vokaler sammen i en forskelligartet collage

af elektronisk produktion.

● E. Brown (DK) live

E. Brown udgav sit første album som solist i 2021. Han har skrevet musik for den

danske sangerinde Bette og bevæger sig med sit eget musikprojekt ligeledes inden for

R&B-genren. Han er et fantastisk pust til den danske musikbranche med sine 80’er

pop-referencer i produktionen og hans dybe vokal, der nærmest føles som et

musikalsk kram.

● UUMPHFF (3 DJ’s)

Det københavnske QTIBIPOC2 radio-, koncert- og pladeselskabskollektiv for både

etablerede og nye artister i vækstlaget vil kuratere tre dj-sets.

● A Seat At The Table (talk)

Ingrid Baraka og Naima Yasin er folkene bag A Seat At The Table. En podcast hvor de

uden filter lufter deres tanker og frustrationer over problematikkerne som en del af

minoritetsbefolkningen. De stiller skarpt på emner såsom mænd, hår, mental sundhed,

politiske overbevisninger osv. A Seat At The Table er en podcast der - som det også

fremgår af titlen - giver udvalgte gæster en plads ved bordet så vi sammen kan lære,

lytte og udfordre hinanden på nogle af de emner, der optager Ingrid og Naima som

minoritetsdanskere i Danmark.

Som del af samarbejdet stiller Byhaven deres udendørs faciliteter til rådighed, hvor de

placerer bar og scene. Byhaven stiller alle tekniske faciliteter til rådighed, samt sørger for

teknikere og barpersonale på dagen.

2Begreb der står for Queer and Transgender People of Color



Udover at stille krav til vores samarbejdspartnere i form af et Code of Conduct, stiller vi også

krav til os selv. Vi ønsker altid en fair og ordentlig honorering til vores artister og deltagere.

Derfor finder vi det nødvendigt at ansøge om kommunal støtte, da det Byhaven stiller til

rådighed, er utilstrækkeligt ift. vores ambitioner og ønsker med netop dette arrangement.

Foreningen Another Life - som en af de få i den danske musikbranche - stiller en platform til

rådighed der aktivt bidrager til forandring og aktivt arbejder med kunstnere der er stærkt

underrepræsenteret i det danske musiklandskab.

OM FORENINGEN ANOTHER LIFE
Another Life er en non-profit forening, som arbejder for øget repræsentation og forbedrede

vilkår for kvinder og minoriserede personer og grupper i den danske musikbranche på og bag

scenen.

Gennem vores rapporter skaber foreningen konkret data og viden om, hvordan det reelt står

til med repræsentation og diskrimination indenfor den danske musikindustri. Rapporterne

benyttes som evidens for vores forskellige aktiviteter og projekter. Gennem vores projekter

omsætter vi viden til konkrete metoder og redskaber vedrørende arbejde med repræsentation,

diskrimination, magtstrukturer, barrierer og privilegier.

Foreningen Another Life har fokus på at intersektionel ligestilling øges og at diskriminerende

adfærd italesættes og mindskes på et strukturelt plan.

Vi fokuserer altså på repræsentation ud fra flere identitetsmarkører, herunder kønsidentitet,

etnicitet, seksualitet, fysiske- og psykiske funktionsnedsættelser og psykiske belastninger,

samt på hvilke strukturelle niveauer, diskrimination opstår. Som forening arbejder vi aktivt

for selv at udvikle og implementere et intersektionelt fokus i Another Life.

Visionen er, at samtlige aktører og organisationer i den danske musikindustri vil overveje og

implementere et fokus på repræsentation og diskrimination i deres overordnede strategier og i

diverse arbejdsprocesser. Vi arbejder på at sikre os, at tidens momentum for at skabe

forandring tilgodeser ethvert marginaliseret individ og ikke blot et enkelt segment eller to.



MÅLGRUPPE OG PR-STRATEGI
I foreningen Another Life har vi en intern Community Manager ved navn Clara Helene

Mason, hvis primære arbejde er håndtering af eventpromovering samt vores sociale medier,

herunder Facebook (636 følgere), Instagram (1.759 følgere) og LinkedIn. I samarbejde med

projektlederen på dette event, Ceyda Yasar, har vi lagt en plan for, hvordan begivenheden

skal promoveres og formes op til event-datoen via vores kanaler. Dette har vi været i dialog

med Byhaven om og de vil gennem deres SoMe-kanaler sørge for at pushe vores grafiske

arbejde sideløbende med deres interne SoMe-kalender for sommeren.

Dette pop-up arrangement skal være med til, at nå bredere ud og fange opmærksomheden hos

den almene offentlighed. Det tror vi spillestedet Byhaven ved Pumpehuset kan have en

afgørende effekt på, da de med deres sommerprogram de seneste par år, har opnået stor

succes med deres weekend arrangementer i haven, der bla. tiltrækker turister i området i

perioden. Vi håber kraftigt, at vi med dette event kan nå ud til et publikum vi ellers ikke har

promoveret events mod. Her tænkes der særligt på det ældre publikum og det publikum, der i

perioden, besøger hovedstaden som en del af sommerferien. Vores pop-up arrangement ligger

i uge 29 der er højsæson for danskernes sommerferie og her har vi ambitioner om, at have et

line-up der rammer så bredt og diverst som muligt - både med artist profilerne samt genre

valget. Udover at foreningens vision som før nævnt er, at samtlige aktører og organisationer i

den danske musikindustri vil overveje og implementere et fokus på repræsentation og

diskrimination i deres strategier, arbejder vi også på, at gøre den brede befolkning bevidst om

vores budskab - vigtigheden i et aktivt arbejde for øget repræsentation i alle brancher landet

over.

BUDGET

(er også vedlagt ansøgningen)

Budget: Another Life X Byhaven 2022
Udgifter

Budgetpost Beskrivelse Beløb

Personaleomkostninger

Projektleder honorar Finansieret af frivillige arbejdstimer 2.000 kr.



Eksternt arbejde

Fotograf På dagen 1.000 kr.

Grafisk arbejde Plakat og pr. materiale 1.000 kr.

Markedsføring & PR SoMe, promovering 700 kr.

Honorar

Artist 1 Varnrable (NO) - skal endelig bekræftes 3.500 kr.

Artist 2 E. Brown (DK) - skal endelig bekræftes 2.500 kr.

DJ 1 UUMPHFF-kurateret 2.200 kr.

DJ 2 UUMPHFF-kurateret 2.200 kr.

DJ 3 UUMPHFF-kurateret 2.200 kr.

Talk deltager 1 A Seat At The Table 1.700 kr.

Talk deltager 2 A Seat At The Table 1.700 kr.

Moderator og kuratering af
talks Finansieret af frivillige arbejdstimer 2.000 kr.

Totale udgifter 21.700 kr.

Indtægter

Budgetpost Beskrivelse Beløb

Københavns Musikudvalg Ansøges hermed til honorering 9.700 kr.

Byhaven honorar Til honorering 8.000 kr.

Egenbetaling Frivillige arbejdstimer 4.000 kr.

Totale indtægter 21.700 kr.

KONTAKTINFO

Vedlagt ansøgningen er CV på projektleder og bestyrelsesmedlem Ceyda Yasar samt stifter af

foreningen Sofie Westh.

I er velkommen til at læse mere om foreningens arbejde på www.anotherlifecommunity.com
eller på foreningens Instagram.

Vi ser frem til at høre fra jer!

Ceyda Yasar
Projektleder og bestyrelsesmedlem / Another Life
E-mail: info@anotherlifecommunity.com
Telefon: 53309118

http://www.anotherlifecommunity.com
mailto:info@anotherlifecommunity.com



